2025年７月 22日

各  位

会 社 名 小松マテーレ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 中山 大輔

(コード番号 3580 東証プライム市場)

問合せ先 取締役経営企画室長 中村 重之

     (TEL  0761-55-8000)

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

2025年６月 20日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」でお知らせ

いたしました自己株式の処分に関し、本日、払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

（１） 払 込 期 日 2025年７月 22日

（２） 処分する株式の種類及び数 当社普通株式 61,967株

（３） 処 分 価 額 １株につき 729円

（４） 処 分 総 額 45,173,943円

（５） 募 集 又 は 処 分 方 法 特定譲渡制限付株式を割り当てる方法

（６） 出 資 の 履 行 方 法 金銭報酬債権の現物出資による

（７）

株式の割当ての対象者

及 び そ の 人 数 並 び に

割 り 当 て る 株 式 の 数

取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を

除きます。） ５名            38,269株

執行役員 ６名              15,142株

理事   ４名               8,556株

  以 上